РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(сорок шестое заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

«24» марта 2022 г.                                                                                                  № 6

О внесении изменений в

Положение об управлении

организационно-контрольной,

кадровой работы и делопроизводства

администрации Яковлевского

городского округа

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», с Уставом Яковлевского городского округа,

решением Совета депутатов Яковлевского городского округа

от 28 мая 2021 года № 1 «О внесении изменений в структуру администрации

Яковлевского городского округа» Совет депутатов Яковлевского городского

округа решил:

1.Внести следующие изменения в Положение об управлении

организационно-контрольной, кадровой работы и делопроизводства

администрации Яковлевского городского округа, утверждённое решением

Совета депутатов Яковлевского городского округа от 7 июля 2020 года № 15

«О утверждении Положения об управлении организационно-контрольной,

кадровой работы и делопроизводства администрации Яковлевского городского

округа»:

- абзацы 4, 11 и 15 пункта 3 подпункта 3.1 исключить;

- абзацы 5-10 пункта 3 считать абзацами 4-9, соответственно;

- абзацы 12-14 пункта 3 считать абзацами 11-14, соответственно;

- абзацы 16-47 пункта 3 считать абзацами 15-46, соответственно;

- в подпунктах 5.1 и 5.3 пункта 5 слова «начальник» заменить на слова

«руководитель»;

- в подпункте 6.1 пункта 6 слова «начальник» заменить на слова

«руководитель».

2.Настоящее решение вступает в силу с 25 марта 2022 года и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по

безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

(Дубинина Н.Н.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа

    С.Я. Рожкова